
P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B
a jiných společných akcí

neděle
21.1.

3. neděle v mezidobí
Sbírka na biblický apoštolát

8:00
9:00
9:30

Lukavice
Mistrovice

Orlice 

pondělí
22.1.

7:30
14:30

Letohrad
Setkání seniorů – skaut. klubovna Kunčice

úterý
23.1.

18:00 fara – synodní setkání na faře

středa
24.1.

Památka sv. Františka
Saleského

18:00 Kunčice – nejen pro děti

čtvrtek
25.1.

Svátek Obrácení sv. Pavla,
apoštola 15:00 DPS v Letohradě

pátek
26.1.

Památka sv. Timoteje a Tita,
biskupů

13:00
17:30

Mistrovice – pohřeb p. Marie Balášové
Letohrad

sobota
27.1. 18:00 Letohrad

neděle
28.1.

4. neděle v mezidobí
8:00
9:00
9:30

Lukavice
Mistrovice

Orlice

-  V neděli  21.  ledna  bychom  na konci mše rádi uvedli  malou  výstavku o dlouholetém kostelníkovi  
   a "patronu" orlických hasičů panu Josefu Bubeníkovi, od jehož smrti uplynulo 15. ledna 2024       
   padesát let. 

-  V úterý 23. ledna se v 18 h. na faře koná  farní synodní setkání s tématem „evangelizace“. Prosíme  
   zájemce o toto setkání, aby svou účast potvrdili J. Venclovi (venclj@gmail.com).

- V pátek 26. ledna. v 18 h. zahajujeme na faře „přespávačku“ pro děti, které se letos chystají ke Stolu 
   Páně. Více informací mají děti na lístečkách. V neděli 28.1. budou děti představeny farnosti při orlické 
   bohoslužbě.

-  Farnost Žamberk zve děti ve věku od 7 do 15 let  na letní tábor s názvem Putování malého prince  
   18.-25.8. 2024. Více informací a přihlašování na webových stránkách děkanství Žamberk.

- Pastorační plán na rok 2024 naleznete na farním webu.

-  V pondělí  29.  ledna  v  18:00  bude  na  faře  v  Letohradě  první  letošní  setkání  těch,  kteří pečují  o  
   letohradský kostel a o filiální kostely. 

-  Každý pátek  od 17 hodin je v kostele v Letohradě adorace, a  v sobotu je v Letohradě před mší sv.  
   od 17.30 modlitba růžence za mír na Ukrajině a celém světě.

mailto:venclj@gmail.com

